
No Factura / Núm. factura: o92604N 1131000245

FIl¿S

E.S./A.5. Lugar Suministro /
Lu oa r Su bm i n¡stac ión (*)

I 0092604 E.s.HoRtvtcoNES PoRRlNo, s.A
CT.ATIOS.SALCEDA PK 1.26
36400 PORRTNO (PONTEVEDRA)
HOR|\rllGONES PORRIÑO, S.A.

I

Datos Fiscales AdquhienE /
Datos Físceis Aclqu ¡ rcnle :

('

$ *trto,

310312013
F.OperaciónlD.Operac¡ón: 27 1A312013

Adq u i iante / Adqu írcnte :

I l3TE I l\rlAs D lvlAs l, SLU
c/ coRUNA,-2 -3" C
36470 SALCEDA DE CASELAS (PONTEVEDRA)

l3TE I lt/AS D MAS l, SLU (ClF/NlF: 836504157)
c/ coRUñA,2 -3" c
36470 SALCEDA DE CASELAS (PONTEVEDRA)

Fecha / Data:

Fecha / Deta Productos / Produtos Litros Importe

27.03.2013
25.03.2013
21.O3.2013

20.03.2013
20.43.2013
19_03.2013
19.03.2013

15.03.2013

13.03.20'13

11 .03 .2013
05.03.2013

05.03.2013
02.03.2013
0T.03.2013

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

DIESEL e+

29,90

29,20

21,90

2  t , 6 1

2 1 , 9 8

2 1 , 9 8

43,54

29,03

21,4O

17,91

21,49

1,350
1,338

1,370
1,370
1 ,370

1,365
1,365

1.378

1,378

1,376
1,376
1,396

1,396

60,00
40,00

40,00
30,00
29,60

30,00
30,00

60,00
40,00

30,00

30,00
40,00

25,00
30,00

rvA 21,00% d e 42s,288 €
425.288 €

TOTAL FACTURA EUROS / TOTAL FACTURA EUROS 514,60 €

(") Esta factura está enitida eh hañbre y por Dúenta de Repsól Córerc¡at de tuoductas Petralilercs

Répsol Come¡cial de Productos Pet¡olir€ros, S.A,Méndez Atvarc 44, Madid 28445
ReEstó Mercantil de Maddd ronD 2 530 gre1., Fat¡o 1, Hatá M'44 194, jnsct l¿ CtF ES A 84298839

En cunptmEnto de ta Lü aaánica 15 / 1999 dé 13 de dEEñbre dé Ptutecc¡ón de Daras de caácre, Pe'sonlat, te ind¡GnDs qúé tá ¡ntómac¡¿ú pat utt tac¡húdd
tene ca¡¿cte¡ votu¡tano. aténao coma única v exctLsiv¿ finatdad ta ceacrón de un ncherc autoñatEado de .tatas .le 6úctet pesonat dé Répsot Carerck| de
Prcduct$ Petrctitercs s A at ahieto de pódétaésxanat adecúdañéhtd ta en6¡ór de ta fatuE de t6 prcdrcb adqLrntiÓs pÓt ustad

qré srs dafós s6¡jn cedd6 a ¡as adn¡nistac¡ones ptibttús carespüdéntés y en cunptin¡enb de Io ex¡sida pat la tes¡stac¡ón tibútétid que cúrespüda
Asntsno te ¡nd¡canas qLe Ud. uen y a rcctirica, . canetú s6 datas p

REPSaL S A lcütrc Retac¡ón Ctiente) - C/. Atbasanz, 75 s'. pianta'23037 MADRTD 'fetef : 901 1A1 1A1 ' E ñ¿¡t: dc@tép$t @n

l') Esfa lactutu está eñ¡t¡da en none e pat conta de Repsat Caner.¡at de Prcductos Petrcttrercs
R.psol Com€rclálde Productos Petroliieros, S A,Mé,dez Atvara,44, Madid 28045

Rex¡stro MeÉaht¡|de Madnd bna 253A xerct, fot¡a 1,lolla M'44194 ¡hsú 1." CIF ES 4-80298639

999 dó 13 de decenhn, dé pñtecoón de datDs de úÁdet pétsút, ¡ndkáña.ne lue laciúanas a ¡nfÓtñ
é RepsÓt carerc¡at de tuodL.tú Pétbttfetus sa

cóñétuat dé pñductf pdttuttf.rcs, S¡, F o¡re.¡ó d€ pode¡ 'es¡,.,át ádécEdanente a 6nis¡6n da factúa das podLtÉ athuÍrdú pot v¡tetle
6 seus d3¡os ,es sert;d 6d¡dos ás a¡tntnisthciÓns púbticas carespú

á¿ s{,r,¡d ádá/6zor REFSo¿ S4 loentrc Retac¡ón chénte) t/ atbasmz, 75, s I ptanta 23a37 Madnd - ffna : e01 101 101 En'*ftb4: ü.@repsot can


